
 

 

 Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
segreteria@disei.unifi.it | disei@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

Decreto di rettifica Bando Unico D.D. 8921/2022 prot. 170877 del 09/08/2022 per la 
copertura dell’insegnamento B030706 – Political Economy   per il CdS in B214 – 

Economics and Development – Economia Politica e Sviluppo Economico 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTO il Bando Unico D.D. 8921/2022 prot. 170877 del 09/08/2022; 

VISTO quanto indicato alla Tabella A relativamente all’insegnamento B030706 – Political 
Economy   per il CdS in B214 – Economics and Development – Economia Politica e Sviluppo 
Economico; 
VISTO il Decreto del Direttore Repertorio n.9002/2022 prot. 172519 del 11/08/2022 relativo 
all’affidamento diretto dell’insegnamento B030706 – Political Economy   per il CdS in B214 
– Economics and Development – Economia Politica e Sviluppo Economico alla Prof.ssa 
Tetyana Dubovyk della Oles Honchar Dnipro National University (Ucraina) nell’ambito degli 
interventi dell’Università di Firenze a favore dell’Ucraina; 

DECRETA 
 
la rettifica alla Tabella A, annullando la copertura a bando dell’insegnamento B030706 – 
Political Economy   per il CdS in B214 – Economics and Development – Economia Politica 
e Sviluppo Economico, e modificando la Tabella A  come segue: 
 
 

A. SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT        
 

CORSO DI LAUREA B034 - ECONOMIA E COMMERCIO  

Insegnamento SSD CFU 
Ore 
didattica 
frontale 

Compenso al lordo degli 
oneri a carico del 
percipiente* 

B018991 – ECONOMIA 
AZIENDALE   

SECS-
P/07 3 24 € 600,00 

B018991 – ECONOMIA 
AZIENDALE   

SECS-
P/07 3 24 € 1.200,00 

               *comprensivo del compenso relativo alle attività di preparazione, supporto agli  
                 studenti e verifica dell’apprendimento connesso all’insegnamento erogato. 
 
 

       
IL DIRETTORE 

   Prof.ssa Maria Elvira Mancino 
 
 




		2022-08-11T15:55:14+0200




